Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 01/2025

ETAPA PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO DE CARIACICA

RESULTADO DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

 A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

CARGOS: AC7- Psicólogo (a), AC2 - Auxiliar de serviços Gerais e AC4 – Cozinheiro:

 A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA,

com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da

Alta Complexidade do Município de Cariacica.

AC7- Psicólogo (a):

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Cintia Prudêncio Maciel 09:15 1 06/02

ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –
CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Diana de Oliveira Silva 09:15 2 06/02

3 Dayane Rosado Ricas 09:30 1 06/02

4 Denise Machado da Silva 09:30 2 06/02

5 Eduarda da Silva Coutinho 09:45 1 06/02

6 Elenara Donato da Silva 09:45 2 06/02

7 Gildete Rejane Junca de Souza 10:00 1 06/02

8 Izabella Reis Braga 10:00 2 06/02

9 Leydiane de Souza Lima 10:15 1 06/02

10 Luana Tenório Ferreira 10:15 2 06/02

11 Ludmila Siqueira Coser Borges 10:30 1 06/02

12 Luciano Souza Motta 10:30 2 06/02

13 Luisa Taveira Magalhães 10:45 1 06/02

14 Michele Mauricio Rodrigues 10:45 2 06/02

15 Mirela Ferreira Miranda 11:00 1 06/02

16 Tatiana Ferreira dos Santos 11:00 2 06/02

17 Tatiana Lima Beust 11:15 1 06/02

18 Teresa Cristina Nascimento O’Reilly 11:15 2 06/02

19 Thais Alves de Amorim Gomes 11:30 1 06/02

20 Wilson Severiano Lomeu 11:30 2 06/02

AC2 - Auxiliar de serviços Gerais

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Adriana da Conceição Santos  13:00 1 06/02 ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –
CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Anedina Dias Oliveira  13:00 2 06/02

3 Cynthia dos Santos Antunes Caetano 13:15 1 06/02

4 Francisco de Assis Coelho da Silva 13:15 2 06/02

5 Liedis Pereira 13:30 1 06/02

6 Maria de Souza Saibert 13:30 2 06/02

7 Priscila de Assis Loyola Silva 13:45 1 06/02

8 Tiago Oliveira Costa 13:45 2 06/02

AC4 – Cozinheiro:

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1

Pedro Magalhães

14:00 1 06/02 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2

Valquimar Belmonte
14:15 2 06/02

Obs.: Os candidatos deverão comparecer ao endereço mencionado e horário marcado.

Informamos que seu não comparecimento, implicará em desclassificação final neste Processo Seletivo.

A tolerância para a chegada do candidato será de no máximo 5 minutos.

Cariacica, 03 de fevereiro de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br